
MMK/SMI 1/326/20l8

SMLOUVA 0 POSKYTNUT1 00'1'ACE

n rozpočtu
statutárníhn města Karviné uzavřená dle uRt. € 10a odst. = záknna

č. 250/2000 m územnínhSb., rnzpočtových pravidlech rozp0čtů

I. Squvní strany

statutární městn Karvim';

se sídlem: Fryštatská 72/ 1. 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupen0: Ing. Janem Wolfem, primátorem

k
podpisu oprávněna na 7ákladě

pověření Ze dne: 01 .01 .201 í:l Mgr. Martina Smužová, vedoucí Odboru sociáIniho

002975 34
IC:_
D1C: CZ00297534

čis1o účtu:

(dáIe jen „poskytovateI“)

m

Slezs ka' diaknnie

zapsána: v Rej stří ku ev idovnných právnických nsob vedeném

u Mínisterstva ku1tury CR, č. evidence: l7»022/1996

ze dne 05.09„1996,

Zastoupena: Ing. annislavem Kostkou. provozně ekonomickým

náměstkem

k podpisu oprávněn na nikIadě- .lmenovacího Dekretu

ze dne: 01.12.2010

se sidlem: Na Nivách 259/7„ 737 01 Český Těšín

654622562
lČ:_
DlC: CZ65468562

čísIo účtu

(dá|e jen „přijemce“')

Stránka 5



II. Základní ustanovení

1. UčeIová neinvestíční dntace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou
mmm podporou

ve smys|u zákona č. 320/2001 Sh.. o ňnanční Immmle ve veřejné správě a n změně některých

7a'kom'1 (dá1e jen „L'/íkon o iinanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními

důs1edky s tim spojenými.

2. Tato smlouva je veřejnoprávní
<mlouvou uzavřenou dIe š 10a odst. 5 7ákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech ůzemních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dá1e jen ..zákon

ě. 250/2000 Sb.“)„

3. Smluvní
strany proh1ašuj í.

že
právní

vztah založený touto smlnuvnu je zaloŽen na 7ákladě

individuálně posouzené žádosti příjemcé

4. Účelem této
sm1ouvy je

finanční
podpora projektu: „HOSANA Karviná, domov

pro osoby

se zd ravotním postižením“ (dá1e jen .,proj ekt“).

5. Neoprávněné použití nebo zadržení iinančnich
prostředků poskytnutých jako dntane a patřících

poskytovate ii je porušením rozpočtové
kázně ve smyslu ust. š 22 7ákona č. 250/2000 Sh

III. Předmět sm1ouvy

Poskytovate1 $ touto sm1ouvou zavazuje poskytnout pod1c dá1 e sjednaných podmínek příjemci

ůčelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout užít v snu1adu sjejim úče1ovým

určením K za podmínek stanovených touto smlouvou.

lV. Účelovc' určeni m výše dotace

1. Poskytovate1 pod1e této sm1ouvy poskytne 7e svého rozpočtu příjemci účelnvnu neinvestiční dotaci

v cclkové výši:

Kř 60.000.-- (slovy: šedesáttísíc korun ěeských).

2. Příjemce je povinen pouŽít dntaci za úče1em úhrady nákladů spojených se zaiištěním projektu

„HOSANA Karviná. domov pro osoby se zdravntnim postižením“ a to mm ůhradu výdajů

vyna1ožených jak by1o uvedeno v příloze č. žádnstí o dntaei (rozpočet projektu) za ohdohí

od 01.01.2018 do 31.12.2018.

V. Závazky smluvních stran

účtu1. Poskytovate1 poskytne příjemci dntaci jednorázovým převodem ve prospěch příjemce

uvedeného v čl. 1 této sm1ouvy ve 1hůtě do 21 dnů po nabytí účinnmtí této sm 10uvy.

2. Příjemce je povinen:

dotaci v snu1adu s jejím úče1ovým určením uvedenýma) použít poskytnutou pouze

v čl. 1V te'to sm1ouvy a na úhradu výdajů dIe čl. 1V této sm1ouvy,

b) předložit poskytovate1í ve lhůtě do 04.03.2019 závěrečné vyůčtov ání poskytnuté dotaee.

kZávěrečné vyuětování se považuje za před1ožene' poskytovateli dnem jeho předání přepravě

provozovate1í poštovních sluŽeb nebo podáním na podateIně Magístrám města Karviné.

C) vrátit nevyčerpane' tinanční prostředky poskytnuté dotace„ jsou-1í vyšší než Kč 10„--„ zpět

na účet poskytovate1e uvedený » č1. 1. této sm1ouvy nejpozděj i dn 7 ka1endářních dnů

ode dne před1ožcní závěrečného vyúčtováni poskytn utě dotace. Rozhodným okamžikem

vrácení nevyčerpaný/ch ňnančních prostředků dntace zpět mm ůěet poskytovate1e je den jejich

odepsání z ůčtu příjemce,

Stránka E m








